05.05.2014

17
    О введении особого противопожарного режима на территории             Среднеургальского сельского поселения

В целях предотвращения чрезвычайных ситуаций, вызванных лесными пожарами, в соответствии с Федеральным законом № 69 ФЗ от 21.12.1994 г «О пожарной безопасности», Постановлением Администрации района № 552 от 01.05.2014 года «О введении особого противопожарного режима на территории   Верхнебуреинского муниципального района в границах Ургальского и Тырминского лесничеств»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Ввести на территории Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района с 02.05.2014 г особый противопожарный режим до полной нормализации пожарной обстановки в лесах.

2. Ограничить пребывание населения в лесном фонде.

3.Запретить ведение любых огневых работ, сжигание мусора и разведение костров на территории поселения.

4.Довести информацию о введении особого противопожарного режима до населения при помощи листовок, объявлений.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Среднеургальского сельского  поселения

П.С.Захарченко